
Příloha č. 5 
Vzor Formulář realizačního týmu 

 

Dodavatel: 

Obchodní firma ….. 

Sídlo ….. 

IČO ….. 

Jméno a příjmení osoby 
zastupující dodavatele, včetně 
uvedení titulu opravňujícího 
k zastupování dodavatele 

Např. Jan Novák, zmocněný na základě plné moci ze dne …., 

která tvoří přílohu č. …. nabídky 

 

nebo 

Jan Novák, člen statutárního orgánu 

(dále jen „dodavatel“), 

 

tímto za účelem prokázání splnění technické kvalifikace dle čl. 4.2. kvalifikační dokumentace k veřejné 

zakázce s názvem “Oprava, doplnění a maitenance stávající technologické HW infrastruktury” 

 

předkládá následující: 

 

 

seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky: 

 

Název pozice 
Jméno a příjmení 

technika 
Požadavky 

Způsob splnění 
kvalifikace (prokázání) 

Projektový 
manažer 

(účastník doplní 
jméno a příjmení 
technika na pozici 
Projektový 
manažer) 

 Má minimálně 

ukončené 

středoškolské vzdělání.  

 Účastník prokazuje 
kopií dokladu o 
nejvýše dosaženém 
vzdělání (např. 
maturitní vysvědčení; 
VŠ diplom). 

 Má minimálně 5 let 

praxe v oblasti řízení 

projektů poskytování 

servisních služeb. 

 (účastník doplní 
délku praxe osoby v 
oblasti řízení projektů 
poskytování 
servisních služeb) 

 Má zkušenost s pozicí 

projektového manažera 

nebo obdobnou rolí 

alespoň na jakémkoliv 

1 projektu, který naplní 

všechny znaky 

významné služby  dle 

kapitoly 4.1.  

kvalifikační 

dokumentace (předmět 

nikoliv finanční objem). 

 (účastník doplní 
konkrétní projekty, 
splňující tento 
požadavek, na 
kterých osoba v roli 
Projektového 
manažera působila 
na této pozici či 
pozici obdobné) 

 Je držitelem certifikace 

ITIL, PRINCE 2, IPMA 

nebo obdobné. 

 Účastník prokazuje 
kopií požadovaného 
certifikátu či jiného 
průkazného dokladu. 



IT specialista 1 (účastník doplní 
jméno a příjmení 
technika na pozici IT 
specialista 1) 

 Má minimálně 3 roky 

praxe v oblasti 

poskytování IT podpory 

a souvisejících služeb. 

 (účastník doplní 
délku praxe osoby v 
oblasti poskytování IT 
podpory a 
souvisejících služeb) 

 Má zkušenost s pozicí 

IT specialisty na 

jakémkoliv 1 projektu, 

který naplňuje všechny 

znaky významné služby  

dle kapitoly 4.1. 

kvalifikační 

dokumentace (předmět 

nikoliv finanční objem). 

 (účastník doplní 
konkrétní projekty, 
splňující tento 
požadavek, na 
kterých osoba v roli 
IT specialista 1 
působila na pozici IT 
specialisty) 

IT specialista 2 (účastník doplní 
jméno a příjmení 
technika na pozici IT 
specialista 2) 

 Má minimálně 3 roky 

praxe v oblasti 

poskytování IT podpory 

a souvisejících služeb, 

z toho alespoň 2 roky 

praxi v pozici storage 

konzultant (nebo 

obdobné) zejména pro 

high-end disková pole 

typu XP, MSA a 3PAR 

(nebo obdobné). 

 (účastník doplní 
délku praxe osoby v 
oblasti poskytování IT 
podpory a 
souvisejících služeb) 

IT specialista 3 (účastník doplní 
jméno a příjmení 
technika na pozici IT 
specialista 3) 

 Má minimálně 3 roky 

praxe v oblasti 

poskytování IT podpory 

a souvisejících služeb, 

z toho alespoň 2 roky 

praxi v pozici 

specialisty pro 

virtualizační prostředí. 

Odpovídající znalosti 

zejména virtualizační 

platformy VMWare a 

Hyper-v 

 (účastník doplní 
délku praxe osoby v 
oblasti poskytování IT 
podpory a 
souvisejících služeb) 

 Je držitelem certifikace 

VMWare Certified 

Professional on 

vSphere 6, (nebo 

obdobná).  

 Účastník prokazuje 
kopií požadovaného 
certifikátu či jiného 
průkazného dokladu. 

Specialista pro 
bezpečnost 

(účastník doplní 
jméno a příjmení 
technika na pozici 
Specialista pro 
bezpečnost) 

 Má ukončené 

vysokoškolské 

vzdělání. / Má 

minimálně ukončené 

středoškolské vzdělání 

(zadavatel připouští variantu 

nejvýše dosaženého 

ukončeného vzdělání 

 Účastník prokazuje 
kopií dokladu o 
nejvýše dosaženém 
vzdělání (maturitní 
vysvědčení, VŠ 
diplom). 



v návaznosti na délku praxe 

tohoto člena realizačního 

týmu) 

 Má minimálně 5 let 

praxe v oblasti 

bezpečnosti 

Informačních 

technologií (v případě, 

že člen realizačního 

týmu má ukončené 

vysokoškolské 

vzdělání). / Má 

minimálně 7 let praxe 

v oblasti bezpečnosti 

informačních 

technologií (v případě, 

že má člen realizačního 

týmu minimálně 

ukončené 

středoškolské 

vzdělání). 

(zadavatel připouští 

variantu délky praxe tohoto 

člena realizačního týmu 

v návaznosti na nejvýše 

dosažené ukončené 

vzdělání). 

 (účastník doplní 
délku praxe osoby v 
oblasti bezpečnosti 
Informačních 
technologií) 

 Má zkušenost s pozicí 

specialista pro 

bezpečnost na alespoň 

jakýmkoliv 1 projektu, 

který naplňuje všechny 

znaky významné služby  

dle kapitoly 4.1. 

kvalifikační 

dokumentace (předmět 

nikoliv finanční objem). 

 (účastník doplní 
konkrétní projekty, 
splňující tento 
požadavek, na 
kterých osoba v roli 
Specialista pro 
bezpečnost působila) 

Manažer 
servisní 
podpory 

(účastník doplní 
jméno a příjmení 
technika na pozici 
Manažer servisní 
podpory) 

 Má ukončené 

vysokoškolské 

vzdělání.  

 Účastník prokazuje 
kopií dokladu o 
nejvýše dosaženém 
vzdělání (VŠ diplom). 

 Má minimálně 3 roky 

praxe v oblasti 

poskytování IT podpory 

a souvisejících služeb. 

 (účastník doplní 
délku praxe osoby v 
oblasti poskytování IT 
podpory a 
souvisejících služeb) 

 Má zkušenost s pozicí 

manažera servisní 

podpory na alespoň 

jakémkoliv 1 projektu, 

 (účastník doplní 
konkrétní projekty, 
splňující tento 
požadavek, na 
kterých osoba v roli 



který naplňuje všechny 

znaky významné služby  

dle kapitoly 4.1. 

kvalifikační 

dokumentace (předmět 

nikoliv finanční objem). 

Manažer servisní 
podpory působila na 
této pozici) 

 

 

V……… dne………. 

 

 

 

 

 ……………………………………………………. 

(jméno a příjmení osoby zastupující dodavatele, 

včetně uvedení titulu opravňujícího k zastupování 

dodavatele) 

 

 


		2017-03-27T18:17:56+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




